Prancer

PROGENESIS PRANCER 0200HO12493 WHEELHOUSE x CRIMSON x PROSPEROUS

©

GENOMAX  AZA2

PEAK WHEELHOUSE
PROGENESIS CRIMSON PALAMINO GP-81-2YR-CAN
ABS CRIMSON
PROGENESIS PROSP PENANCE
PROGENESIS PROSPEROUS
PROGENESIS SUPERHERO PORTNEUF VG-85-4YR-CAN 3*

GTPI 3008

TDTMTRTLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HOCANM14226749 aAa: 432561 DMS:

Data nascita: 09/21/2021 Kappa Caseina: AA Beta Caseina: A2A2

PRODUZIONE | G Allev. G Figlie 82% Att.

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

CDCB-G/ 12-24

Latte lbs Grasso lbs Grasso % Proteina lbs Proteina %
1492 130 +0.27 69 +0.08
NM$ 1066 CM$ 1083 FM$ 947 GM$ 986 DWP$ 886
E_fflmenza RFI Risparmio Sostanza Efficienza Metano
Alimentare 71 Secca 106
321 -14
Vita produttiva 4.4 Immunita vitelli 98
Eeaf Heages
i Cellule somatiche 2.82 Tasso Concepimento Vacche -0.5
SYNERGY RUBICON PERFECT a—— 0o T o imento M 29
FOURTH DAM ertilita Figlie -2. asso Concepimento Manze .
Ind. Sopravvivenza 0.7 Facilita al parto 2.3% 63% Att.
Ind. Sopravvivenza Manze -0.1 Facilita al parto delle figlie 2.0% 62% Att.
Indice Fertilita -0.4 Vitalita vitelli 5.8%
Vitalita figli delle figlie 4.2%

SYNERGY UNO POT O GOLD
FIFTH DAM

MORFOLOGIA | G Allev. G Figlie 80% Att.

PTA Tipo
Mammella
Arti e Piedi

Statura

Forza-Vigore
Profondita

Caratteri da Latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza

Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilita

Mammella Anteriore
Mamm. Post. Altezza
Mamm. Post. Larghezza
Legamento
Profondita Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Capezzoli lunghezza
Posiz. Capezzoli post.

0.46
0.81
-0.52

Struttura

HAUSA-G / 12-24

Caratteri da Latte

Alta

Forte
Profondo
Cost. Aperto
Spiovente
Larga
Stangati
Vaccini

Alto

Non desiderabile
Forte

Alta

Larga
Debole

Alta
Convergenti
Corti
Convergenti

0.55
0.30

+0.26
+0.70
+0.12
+0.49
+1.40
+1.24
-0.97
-0.05
+0.13
-0.54
+0.73
+0.96
+2.24
-0.39
+0.08
+0.77
-1.16
+0.69



